2

П Р О Т О К О Л

совещания Совета по содействию развитию конкуренции
городской округ город  Кулебаки
от 16.08.2016 года 										№ _03

Повестка дня:
1. Об участии в конкурсе на софинансирование муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма в городском округе город Кулебаки на 2015 – 2017 годы».
2. О проведении анкетирования субъектов бизнеса и населения г.о.г Кулебаки в востребованных товарах и услугах для развития малого бизнеса на территории г.о.г Кулебаки.
3.  Разное. Обсуждение.
Присутствовали члены Совета:
	1
	Баюшев Алексей Вячеславович

	2
	Баранов Андрей    Александрович

	3
	Гаврилов Игорь Анатольевич

	4.
	Киселева Наталья Владимировна

	5.
	Лобанов Владимир Алексеевич

	6.
	Милухов Юрий Васильевич

	7.
	Радомский Александр Геннадьевич

	8.
	Родионова Екатерина Николаевна

	9.
	Сабурова Лариса Алексеевна

	10.
	Синицын Сергей Александрович

	11.
	Сучкова Наталья Александровна

	12.
	Сорокин Павел Николаевич

	13.
	Левкин Алексей Александрович

	14.
	Черненко Алексей Алексеевич

	15.
	Широков Василий Львович

	16.
	Юдина Валентина Сергеевна

Присутствовали:
С.А. Бисерова – начальник управления экономики, заместитель главы администрации;
Е.С. Соколова  - начальник отдела экономики администрации г.о.г. Кулебаки;
Г.Н. Зворыкина – начальник сектора развития потребительского рынка ОЭ УЭ.
Слушали:
1. Об участии в конкурсе на софинансирование муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма в городском округе город Кулебаки на 2015 – 2017 годы» (Е.С. Соколова ).
2. О проведении анкетирования субъектов бизнеса и населения г.о.г Кулебаки в востребованных товарах и услугах для развития малого бизнеса на территории г.о.г Кулебаки ( С.А. Бисерова).
3.  Разное (Г.Н. Зворыкина)

Решили:     Информацию  докладчиков принять к сведению

Председатель  комиссии                                      				А.А. Баранов
Секретарь комиссии								Н.В. Киселева